Członkowie Rady Nadzorczej otrzymują następujące wynagrodzenie miesięczne: 

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej  – w wysokości 30.000 zł (trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100) brutto. 

2. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – w wysokości 25.000 zł (dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych 00/100) brutto.   

3. Członek Rady Nadzorczej - Przewodniczący Komitetu Audytu – w wysokości 12.500 
zł (dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto. 

4. Członek Rady Nadzorczej, będący członkiem Komitetu Audytu – w wysokości 8.000 zł 
(osiem tysięcy złotych 00/100) brutto. 

5. Członek Rady Nadzorczej, nie będący członkiem Komitetu Audytu– w wysokości 
4.000 zł (cztery tysiące złotych 00/100) brutto.